
UCHWAŁA NR 656/LII/2022 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej na 
rzecz użytkownika wieczystego prawa własności zabudowanej 

nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Lesznowola, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 174 o pow. 0,1795 ha, 

obręb Stara Iwiczna, gmina Lesznowola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) oraz 
art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899, ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz 
użytkownika wieczystego, prawa własności zabudowanej nieruchomości, 
stanowiącej własność Gminy Lesznowola, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków numerem 174 o pow. 0,1795 ha, obręb Stara Iwiczna, gmina 
Lesznowola, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00427065/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57166508-67ED-4C2A-882E-E7DF3A5C8ECB. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zbycie nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 174 o pow. 0,1795 
ha, obręb Stara Iwiczna, będącej własnością Gminy Lesznowola, zgodne jest z 
wnioskiem użytkownika wieczystego. 
 
Z dniem zawarcia umowy sprzedaży nieruchomości wygaśnie z mocy prawa 
uprzednio ustanowione prawo użytkowania wieczystego. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57166508-67ED-4C2A-882E-E7DF3A5C8ECB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



